Takvim yapıldı. Osmanlı tarihinde 1839 tarihinden itibaren bütün

resmi ve mali işlerde görülen aksamanın önüne geçmek amacıyla

kullanılmıştır.

-Osmanlı Devleti, bu takvimi hicri 1255 (1839) tarihinde

başlatmıştır. Bu nedenle Rumi takvim ile Miladi takvim arasında

584 yıl zaman farkı vardır. Yıl 365 gün 6 saat olarak kabul edilir ve

1 Mart mali yılbaşı olarak kabul edilmiştir. 1982 yılına kadar bu

uygulama devam etmiştir. 1982 anayasasında mali yıl 1 marttan 1

ocağa alınmıştır.